

DZ.3211-2/12

Białystok, 28.08.2012r.

Zamawiający:

Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich w Warszawie
Województwo Podlaskie,
Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku
ul. Pogodna 22, 15-354 Białystok

Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych na potrzeby projektu Zielona Linia, Centrum Informacyjno – Konsultacyjne Służb Zatrudnienia DZ.3211–2/12.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

I. Pytanie dotyczące pen-drive 2GB

- 1) Jaką formę nadruku preferują Państwo na pen-drive?
Czy może być to grawer? Czy chcą Państwo nadruk w pełnym kolorze?
- 2) Jaki kolor pen-drive Państwo reflektują? Ma być to metal łączony z plastikiem?
Czy kolor plastiku jest obojętny?

Odpowiedź:

Na pen-drive musi być nadruk metodą graweru. Preferujemy aby pen – drive był w kolorze jasno zielonym, metal łączony z plastikiem.

II. Pytanie dotyczące bloczka 10x10 cm

- 1) Czy nadruk wielokolorowy ma być umieszczony na okładce bloczka, czy na każdej stronie bloczka? Jeśli na okładce, to z jakiego papieru ma ona zostać wykonana?

Odpowiedź:

Nadruk ma być na każdej stronie bloczka.

III. Pytanie dotyczące kubka:

- 1) Czy mają Państwo porządaną formę nadruku na kubku? Czy ma być to nadruk formą wypalania, czy kalkomanii?
- 2) Czy nadruk ma być z przodu i tyłu kubka?

Odpowiedź:

Nie mamy wybranej formy nadruku na kubku. Nadruk musi być estetyczny i trwały, musi być z przodu i z tyłu kubka.

IV. Pytanie dotyczące długopisów:

1) Jaką metodę nadruku Państwo preferują?

Czy może być to grawer? Czy też ma być to nadruk w pełnym kolorze?

Odpowiedź:

Preferujemy aby nadruk na długopisie był metodą graweru.

V. Pytanie dotyczące Teczki kartonowej z gumką:

1) Czy przez ostatnią stronę teczki, rozumiemy Państwo tył teczki? Czy nadruk "na ostatniej stronie teczki" ma zostać umieszczony wewnątrz teczki czy na zewnątrz?

Odpowiedź:

Przez ostatnią stronę teczki rozumiemy tył teczki. Nadruk na ostatniej stronie ma być umieszczony na zewnątrz teczki.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wprowadzone wyjaśnienia nie powodują zmiany treści SIWZ oraz nie powodują zmiany terminu składania ofert.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Janina Mironowicz
Janina Mironowicz